12 e 13 giugno 2023

Percentuale Valutazione Valutazione

Codice Fiscale Test pc Test pc Orale Valutazione finale
BCCGRG 91 IDONEO IDONEO IDONEO
BIACKR 61 IDONEO IDONEO IDONEO
BLGNCL 87 IDONEO IDONEO IDONEO
BMONNA 49 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
BSGLSS 62 IDONEO IDONEO IDONEO
BNCMTT 83 IDONEO IDONEO IDONEO
BRSLSS 62 IDONEO IDONEO IDONEO
BSSMSL 86 IDONEO IDONEO IDONEO
BSTSRN 75 IDONEO IDONEO IDONEO
CCCDRD 68 IDONEO IDONEO IDONEO
CHRFNC 80 IDONEO IDONEO IDONEO
CLMCLL 72 IDONEO IDONEO IDONEO
CMPLRD 87 IDONEO IDONEO IDONEO
CPPCHR 71 IDONEO IDONEO IDONEO
CSCLRA 54 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
CVLRCE 48 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
DCRTRS 71 IDONEO IDONEO IDONEO
DLZGRG 86 IDONEO IDONEO IDONEO
DNTLRA 69 IDONEO IDONEO IDONEO
FRNNLC 91 IDONEO IDONEO IDONEO
FRRGCM 54 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
FRSFRC 91 IDONEO IDONEO IDONEO
FVTDRD 61 IDONEO IDONEO IDONEO
GCMGRG 74 IDONEO IDONEO IDONEO

GGNRTI 81 IDONEO IDONEO IDONEO



Codice Fiscale

GLLLRD

GTTLCA

KNVLNA

LNTLNZ

LPTMME

LVSMNN

MCCRNI

MNTGLI

MRTTMS

MRZLCA

MTLIVR

MTTLRI

MZZLCU

MZZNCL

NGRGNE

NLNLRD

NSNLRI

PCCSLV

PCNMLT

PLLNCL

PLNGRG

PLSGLI

PNASLL

PRNNDR

PSMFPP

PTRLSS

Percentuale
Test pc

84
63
69
79
84
57
78
81
76
93
86
88
54
59
58
53
86
67
68
49
75
58
77
83
85

95

Valutazione
Test pc

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Valutazione finale

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO



Codice Fiscale

RGTCHR

RHAFRC

RLTMTT

RLTVTR

RMGVTR

RNCCLT

SCCSRA

SCNNTN

SCRDMN

SPDFPP

SSNCHR

TMBMSM

VCCMTN

VLPLNE

VLRNLX

VNVVDM

VRDGLC

VSCFNC

VSNNOE

YLDMSF

ZMASRA

ZRBSMN

Percentuale
Test pc

88
88
69
89
80
84
74
74
78
59
65
36
54
83
83
74
58
64
58
44
63

77

Valutazione
Test pc

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

Valutazione finale

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO



